

তাং : ১৯/০৯/২০২০

● সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি ●

- বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষা নিয়ামক-এর (Ref No. : BKU/CE/410/2020 dated 19.09.2020) নির্দেশানুসারে ২০১৯-২০২০ শিক্ষাবর্ষের 6th Semester এর B.A. / B.Sc. / B.Com Honours & Programme ছাত্র-ছাত্রীদের SMS এর মাধ্যমে User ID & Password সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি ■

এখানে সংশ্লিষ্ট সকলের তথ্যের জন্য অবহিত করা হয়েছে যে ইউজি সেমিস্টার VI শিক্ষার্থীদের ইউনিট্র্যাক অ্যাকাউন্টে লগিন করার জন্য ইউনিট্র্যাক ব্যবহারকারী নাম এবং পাসওয়ার্ডটি বিশ্ববিদ্যালয়ের কাছে উপলব্ধ তাদের নিজ নিজ মোবাইল নম্বরগুলিতে পার্থ্য বার্তা হিসাবে প্রেরণ করা হচ্ছে (20/09/2020 এবং 21/09/2020)।

2020 সালের অক্টোবরে আগত ইউজি সেমিস্টার ষষ্ঠ পরীক্ষার সাথে সম্পর্কিত সমস্ত কার্যক্রমের সময় ইউনিট্র্যাক ব্যবহারকারীর নাম এবং পাসওয়ার্ড অত্যন্ত প্রয়োজনীয় বলে সংশ্লিষ্ট শিক্ষার্থীরা নিম্নলিখিত বিষয়গুলি নোট করতে পারে:

১. যদি পার্থ্য বার্তাটি পেয়ে থাকে তবে কিছু করার দরকার নেই।
২. পার্থ্য বার্তাটি যদি না পেয়ে থাকে তবে মোবাইল নম্বর আপডেট / সংশোধন করার জন্য সংশ্লিষ্ট কলেজের স্বতন্ত্রভাবে নিম্নলিখিত Email ID তে বিবরণ সরবরাহ করে একই আপডেট করতে / সংশোধন করতে পারে 23/09/2020 এর মধ্যে।

1. Name
2. Gender
3. Father's Name
4. Mother's Name
5. UID
6. New mobile number

PROFORMA Filled up in BLOCK Letters in EXCEL Format not before 21.09.2020.
Excel Format টি PDF করে নিম্নে দেওয়া হল। PDF file টি Excel-এ Transfer করে Fill up করা Format টি নিম্নলিখিত Email ID তে পাঠাতে হবে।

Email Id : kamexamination@gmail.com

নিম্নে বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষা নিয়ামক-এর প্রদত্ত বিজ্ঞপ্তিটি দেওয়া হল :



(Handwritten Signature)

Teacher-in-charge,
Khatra Adibasi Mahavidyalaya,
Khatra, Bankura.



BANKURA UNIVERSITY

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়

Office of the Controller of Examinations

Ref No.: BKU/CE/410/2020

Date: 19/09/2020

NOTIFICATION

Sub: Regarding Unitrack Username and Password of UG SEM VI students

It is hereby notified for information of all concerned that Unitrack Username and Password for logging into the Unitrack account of UG Semester VI students is being sent as text messages to their respective mobile numbers, as available with the university (on 20/09/2020 & 21/09/2020).

The Unitrack Username and Password being very essential during all activities related to the ensuing UG Semester VI Examinations October 2020, students concerned may note the following:

1. If text message received, then no need of doing anything
2. If text message NOT received, please contact respective college for updating / correcting of mobile number

UG SEM VI students not receiving text messages because they have changed their mobile numbers in the interim period **may update / correct the same by providing the following details to their respective colleges positively within 23/09/2020:**

1. Name
2. Gender
3. Father's Name
4. Mother's Name
5. UID
6. New mobile number

Students may also collect their Unitrack Username and Password from their respective colleges, if required.

Sd/-

Controller of Examinations (Addl. Charge),

Bankura University

Copy to:

1. The Registrar, *Bankura University*
2. The Inspector of Colleges, *Bankura University*
3. All Principals / TiCs / OiCs of affiliated colleges where UG courses are taught
4. The Secretary to the Hon'ble Vice Chancellor, *Bankura University*
5. Guard File


Controller of Examinations
(Addl. Charge)
Bankura University